UCHWALA NR LI1/381/2023
RADY GMINY PAWONKOW

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie Statutu solectwa Solarnia

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.
poz. 40)

uchwala, co nastepuje:
§ 1. Uchwala si¢ statut sotectwa Solarnia w brzmieniu stanowigcym Zatacznik do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Pawonkow.

§ 3. Traci moc uchwala Rady Gminy Pawonkow nr 68/XVI1/96 z dnia 26 marca 1996 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Sotectwa Solarnia.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Iwona Pawelka -
Lewandowska

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr LI1/381/2023
Rady Gminy Pawonkow
z dnia 22 maja 2023 r.

STATUT solectwa Solarnia

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. llekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:
1) gminie — nalezy przez to rozumie¢ gming Pawonkow,
2) sotectwie — nalezy przez to rozumie¢ jednostke pomocnicza okreslona w § 1 niniejszego statutu,
3) statucie — nalezy przez to rozumie¢ statut sotectwa,
4) sottysie — nalezy przez to rozumie¢ organ wykonawczy sotectwa,
5) radzie soteckiej — wspomaga sottysa,

6) zebraniu wiejskim — nalezy przez to rozumie¢ zebranie wiejskie solectwa Solarnia jako organ
uchwatodawczy sotectwa,

7) radzie gminy — nalezy przez to rozumie¢ rad¢ gminy Pawonkow,
8) wojcie — nalezy przez to rozumie¢ wojta gminy Pawonkow,
9) urzedzie gminy — nalezy przez to rozumie¢ Urzad gminy w Pawonkowie.

10) zebraniu wyborczym — nalezy przez to rozumie¢ zebranie wiejskie, ktorego przedmiotem jest wytacznie
wybor sottysa i cztonkow rady soteckiej,

2. Obszar sotectwa obejmuje teren wsi Solarnia.

Rozdzial 2.
Zakres dzialania solectwa

§ 2. 1. Do zadan sotectwa nalezy wspoétdziatanie z organami gminy przy zaspokajaniu zbiorowych potrzeb
jego mieszkancow oraz w wykonywaniu zadan publicznych na rzecz mieszkancow sotectwa.

2. Zadaniami sotectwa sa:
1) rozpatrywanie istotnych spraw dla mieszkancow sotectwa,
2) organizowanie samopomocy mieszkancéw i wspdlnych prac na rzecz miejsca zamieszkania,
3) inicjowanie zadan na rzecz poprawy stanu bezpieczenstwa mieszkancow,
4) troska o mienie solectwa,
5) biezace korzystanie i zarzgdzanie mieniem komunalnym powierzonym sotectwu.
3. Sotectwo realizuje swoje zadania poprzez:
1) podejmowanie uchwat w sprawach dotyczacych sotectwa,
2) wspoluczestnictwo w konsultacjach spotecznych,
3) przedstawianie organom gminy projektow inicjatyw spolecznych i gospodarczych,
4) zglaszanie wnioskow organom gminy,
5) wspolprace z radnymi z terenu solectwa,

6) wspoltprace zinnymi jednostkami pomocniczymi gminy, instytucjami iorganizacjami dziatajgcymi
w solectwie i na rzecz sotectwa.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 1



Rozdzial 3.
Organizacja i zakres dzialania organéw solectwa

§ 3. 1. Kazdy ma prawo do udziatu w zebraniu wiejskim.

2. Prawo do glosowania na zebraniu wiejskim majg wszyscy mieszkancy sotectwa, stale zamieszkujacy na
jego obszarze, posiadajacy czynne prawo wyborcze.

3. Do wlasciwosci zebrania wiejskiego nalezy:
1) zajmowanie stanowiska w sprawach istotnych dla solectwa i jego mieszkancow,
2) podejmowanie uchwat w sprawach solectwa,
3) przyjmowanie okresowych sprawozdan z dziatalnosci soltysa i rady soteckiej.
§ 4. 1. Zebranie wiejskie zwotuje sottys:
1) z wlasnej inicjatywy;
2) na pisemny wniosek rady soteckiej;
3) na pisemny wniosek rady gminy lub wojta

4) na pisemny wniosek co najmniej 1/10 mieszkancéw sotectwa posiadajacych przynajmniej ograniczona
zdolno$¢ do czynnosci prawnych.

2. Zebranie wiejskie na wniosek 0sob iorganéw wymienionych w ust. 1 pkt 2-4 powinno by¢ zwolane
najp6zniej w terminie 14 dni od daty ztozenia wniosku.

3. W przypadku niezwotania przez soltysa zebrania wiejskiego na wniosek 0sob i organéw wymienionych
w ust. 1 pkt 2-4, zebranie zwotuje wojt.

4. Ponadto wojt zwoluje zebranie wiejskie takze w przypadku obiektywnych niemozno$ci sprawowania
funkcji przez sottysa.

5. W przypadku zwolania zebrania wiejskiego przez wojta, zebranie otwiera i prowadzi wojt lub osoba
przez niego upowazniona.

§ 5. 1. Zebranie odbywa si¢ w miare¢ istniejacych potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz w roku.

2. Informacj¢ o terminie imiejscu zebrania wiejskiego podaje si¢ do wiadomosci publicznej zawsze
poprzez ogloszenie na tablicy ogloszen solectwa oraz w inny sposob zwyczajowo przyjety na terenie sotectwa,
dodatkowo poprzez media spotecznosciowe.

3. Mieszkancy sotectwa powinni by¢ zawiadomieni o zebraniu wiejskim co najmniej 5 dni przed
planowanym terminem zebrania.

§ 6. Zebranie wiejskie jest wazne, gdy mieszkancy sotectwa zostali o nim prawidtowo zawiadomieni,
zgodnie z wymogami statutu.

§ 7. 1. Zebraniu wiejskiemu przewodniczy soltys lub osoba wybrana na zebraniu wiejskim.

2. Przewodniczacy zebrania wiejskiego czuwa nad przebiegiem izachowaniem porzadku zebrania
wiejskiego.

3. Porzadek obrad przygotowuje zwotujacy zebranie lub wnioskodawca zebrania.

§ 8. 1. Zebranie wiejskie jest uprawnione do podejmowania uchwat.

2. Uchwaly zebrania wiejskiego sag wazne bez wzgledu na liczbe osob biorgcych udzial w zebraniu
wiejskim.

3. Uchwaly zebrania wiejskiego zapadaja zwykla wigkszoscia gltosow tzn. liczba glosoéw ,,za” musi by¢

wigksza od liczby glosow ,,przeciw” . Gtosow ,,wstrzymujacych si¢" nie uwzglednia sie.

4. Osoba obecna na zebraniu wiejskim, ktora nie bierze udzialu w glosowaniu ,,za” oraz w glosowaniu
»przeciw” liczona jest jako wstrzymujaca si¢ od glosowania.

5. Uchwaty podpisuje sottys i oglasza je w sposdb zwyczajowo przyjety.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 2



6. Glosowanie odbywa si¢ w sposob jawny.
7. Obrady zebrania sa protokotowane przez wybranego przez zebranie wiejskie protokolanta.
8. Protokot powinien zawierac:

1) datg, miejsce zebrania oraz oznaczenie,

2) stwierdzenie prawomocnosci zebrania,

3) ustalony porzadek obrad,

4) nazwiska 0sob zaproszonych na zebranie,

5) sprawozdanie soltysa z realizacji uchwat i wnioskdw z poprzedniego zebrania oraz dziatalno$ci mie¢dzy
zebraniami,

6) skrotowy opis przebiegu obrad oraz zgloszone i uchwalone wnioski,
7) podjete na zebraniu uchwaty,

8) liste obecnosci w zalgczeniu,

9) podpis przewodniczacego zebrania wiejskiego i protokolanta.

9. Jeden egzemplarz protokotu wraz zuchwalami, opiniami iwnioskami zebrania wiejskiego soltys
przekazuje wojtowi w terminie 14 dni od dnia odbycia zebrania.

§ 9. 1. Do zadan sottysa nalezy:
1) zwotywanie zebran wiejskich,
2) zwotywanie posiedzen rady soteckiej,
3) reprezentowanie mieszkancoéw sotectwa przed organami gminy
4) organizowanie i koordynowanie inicjatyw i przedsigwzi¢¢ spolecznych na rzecz sotectwa,

5) informowanie mieszkancow sotectwa w sposob zwyczajowo przyjety o wszystkich sprawach istotnych dla
solectwa,

6) wspotpraca z organami gminy przy realizacji zadan zwigzanych zutrzymaniem porzadku i czystosci
w solectwie,

7) wspolpraca z organami gminy w razie wypadkow losowych i klgsk zywiotowych,
2. Dokumentacja sottysa powinna zawierac:
1) statut solectwa,
2) sprawozdania z dziatalno$ci,
3) protokoty z zebran wiejskich.
§ 10. 1. Przy wykonywaniu swoich zadan soltys wspotdziata z rada sotecka.
2. Na zebraniu wiejskim soltys sktada informacje z dziatalnos$ci rady soteckie;.
§ 11. 1. Rada solecka wspomaga dziatalno$¢ sottysa.
2. Posiedzenia rady soleckiej zwotuje sottys.
3. Posiedzenia odbywaja si¢ w miar¢ potrzeb.

4. Soltys zaprasza na posiedzenia rady soteckiej radnych z danego solectwa, jak rowniez inne osoby
mogace mie¢ wpltyw na rozwigzanie omawianych spraw.

5. Z posiedzenia rady soleckiej sporzadza si¢ protokot, ktory podpisuja sottys i obecni cztonkowie rady
soteckie;j.

6. Opinie i1 wnioski rady soleckiej zapadajg zwykla wigkszoscig glosow, przy obecnosci co najmniej
potowy jej cztonkow.

7. Do zadan rady soteckiej nalezy wspotdziatanie z soltysem przy realizacji jego zadan i pomoc w:

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 3



1) przygotowaniu oraz obstudze zebran wiejskich,

2) opracowywaniu projektow uchwat,

3) organizowaniu wykonania uchwat zebrania wiejskiego,

4) inicjowaniu dziatan spolecznie - uzytecznych dla sotectwa,

5) zbieraniu wnioskow i innych wystgpien mieszkancow w sprawach solectwa.

Rozdzial 4.
Zasady i tryb wyboru organow solectwa

§ 12. Wojt w drodze zarzadzenia wyznacza termin wyborow soltysa i cztonkoéw rady soteckiej, najpdzniej
trzy miesiagce od wygasnigcia mandatu sottysa. W tym celu zwoluje zebranie wyborcze i jemu przewodniczy

§ 13. 1. Kadencja sottysa i cztonkow rady soteckiej trwa 5 lata od dnia ogloszenia wynikéw wyborow.

2. Po uptywie kadencji soltys i cztonkowie rady soteckiej wykonuja wszystkie swoje zadania do dnia
wyboru nowego sottysa i cztonkdéw rady soteckie;.

§ 14. 1. Soltys oraz czlonkowie rady soteckiej wybierani sg sposrdd nieograniczonej liczby kandydatow
przez stalych mieszkancow sotectwa uprawnionych do gtosowania, w gtosowaniu tajnym i bezposrednim.

2. Kandydowa¢ na sottysa lub czlonka rady soleckiej moze kazdy staly mieszkaniec solectwa posiadajacy
czynne prawo wyborcze.

3. Wybor sottysa i cztonkow rady soteckiej odbywa si¢ bez wzgledu na liczbe obecnych uprawnionych do
glosowania mieszkancow solectwa.

4. W przypadku gdy zgloszony kandydat na sottysa lub cztonka rady soteckiej nie uczestniczy w zebraniu
wyborczym, zgtaszajacy przedktada jego pisemng zgode na kandydowanie.

§ 15. 1. W celu przeprowadzenia wyboru sottysa i cztonkoéw rady soteckiej, uczestnicy zebrania wiejskiego
posiadajacy czynne prawo wyborcze wybieraja sposrod swego grona 3 osobowa komisje skrutacyjng.

2. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy:
1) rejestrowanie kandydatur na sottysa i cztonkéw rady soteckiej;
2) poinformowanie zebranych o sposobie glosowania;
3) przygotowanie kart do gtosowania;
4) czuwanie nad prawidlowym przebiegiem glosowania;
5) obliczanie gtoséw oddawanych na poszczego6lne kandydatury;
6) sporzadzenie protokotu z przeprowadzonych wybordéw;
7) ustalenie 1 podanie do wiadomos$ci wynikow glosowania i wyborow.
3. Komisja skrutacyjna wybiera ze swego grona przewodniczacego i protokolanta.

4. Czlonkiem komisji skrutacyjnej nie moga zosta¢ osoby, ktore kandyduja na soltysa lub czlonka rady
soteckie;j.

5. Z przeprowadzonych wybordéw sporzadza si¢ protokdét podpisany przez wszystkich czionkéw komisji
skrutacyjne;.

§ 16. Rada sotecka sktada si¢ z 4-6 osob. O liczbie cztonkow rady soleckiej decydujg uczestnicy zebrania
wiejskiego uprawnieni do wyboru sottysa i cztonkow rady soteckiej w formie uchwaty.

§ 17. 1. Kandydatury na sottysa i cztonkoéw rady soleckiej w nieograniczonej liczbie sposrod uprawnionych
do glosowania statych mieszkancow sotectwa moga zglasza¢ wszyscy uczestnicy tego zebrania wiejskiego.

2. W pierwszej kolejnosci nalezy przeprowadzi¢ zgloszenie kandydatow i gtosowanie dla dokonania
wyboru sottysa. W drugiej kolejnosci nalezy przeprowadzi¢ zgloszenie kandydatow i gtosowania dla dokonania
wyborow cztonkoéw rady soteckiej.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 4



§ 18. Komisja skrutacyjna powolana do przeprowadzenia wyboréw zamyka liste kandydatow na soltysa
oraz list¢ kandydatow na cztonkow rady soteckiej po zarejestrowaniu tych kandydatow, ktorzy wyrazili zgode
na kandydowanie.

§ 19. 1. Uprawnieni do glosowania uczestnicy zebrania wiejskiego, na ktérym wybierany jest sottys
i czlonkowie rady soteckiej glosuja kartami do glosowania opatrzonymi piecz¢cia Urzgdu Gminy Pawonkow.
2. Na karcie do gtosowania przy wybranym przez siebie kandydacie glosujacy stawia znak X.
3. Niewazne sa glosy na kartach:
1) calkowicie przedartych,
2) innych niz w ust. 1,
3) na ktdorych postawiono znak X obok nazwiska wigcej niz 1 kandydata — przy wyborze soltysa,

4) na ktorych postawiono znak X obok nazwiska wigkszej liczby niz wynosi maksymalna liczba cztonkow
rady soleckiej,

5) na ktorych nie postawiono znaku X obok nazwiska zadnego z kandydatow.

4. W przypadku, gdy na sottysa kandyduje wylacznie jedna osoba, glosujacy zaznaczaja na karcie
wyborczej z nazwiskiem kandydata znak X przy stowie ,,Tak” albo ,,Nie”.

5. Na sottysa zostaje wybrany kandydat, ktory uzyskal najwicksza liczbe glosow (zwykta wiekszosc).

6. Jezeli przy wyborze sottysa, dwoch lub wiecej kandydatow otrzyma jednakowa najwigksza liczbe
glosow, glosowanie powtarza si¢ z udziatem jedynie kandydatow, ktorzy otrzymali rowng najwigksza liczbe
glosow.

7. Postanowienie ust. 5 stosuje si¢ odpowiednio do wyboru cztonkow rady soteckie;j.

8. Jezeli przy wyborze cztonkow rady soteckiej, dwoch lub wigcej kandydatow otrzyma jednakowa liczbe
glosow, a nie wystarcza dla nich miejsc mandatowych gltosowanie powtarza si¢ w czegsci dotyczacej mandatow
nieobsadzonych z udziatem jedynie kandydatow, ktorzy otrzymali réwna liczbe gtosow.

§ 20. 1. Soltys i cztonkowie rady soteckiej moga by¢ przez zebranie wiejskie odwotani przed upltywem
kadencji, jezeli nie wykonuja swoich zadan, naruszajg postanowienia statutu lub uchwal zebrania wiejskiego,
w trybie przewidzianym dla wyborow soltysa i rady soteckie;j.

2. Zwolanie zebrania wiejskiego w celu odwotania sottysa lub cztonkdéw rady soleckiej zarzadza wojt
z inicjatywy wilasnej lub na pisemny wniosek co najmniej 1/10 mieszkancow solectwa uprawnionych do
glosowania w sposob przewidziany dla zwolania zebrania wyborczego. Wniosek winien zawiera¢ uzasadnienie.

3. Przed przystapieniem do glosowania nad odwotaniem, zebranie wiejskie jest zobowigzane wystucha¢
zainteresowanego.

4. Nad odwotaniem kazdej osoby glosuje si¢ oddzielnie.

§ 21. 1. W przypadku $mierci, odwolania, rezygnacji z funkcji badz wystgpienia innych obiektywnych
przyczyn uniemozliwiajacych sprawowanie funkcji sottysa lub cztonka rady soleckiej wojt zarzadza wybory
uzupetniajace.

2. Mandat sottysa iczlonkéw rady soteckiej wybranych w wyborach uzupetniajacych trwa do konca
kadencji, w czasie ktorej przeprowadzono wybory uzupetniajgce.

3. Do wyborow uzupehiajacych stosuje si¢ odpowiednio przepisy dotyczace wyboru soltysa irady
soteckie;j.

Rozdzial 5.
Sposéb zarzadzania i korzystania z mienia komunalnego oraz rozporzadzania dochodami z tego Zrédla

§ 22. 1. Solectwo zarzadza i korzysta z mienia komunalnego.

2. Sotectwu moga by¢ przekazane tylko sktadniki mienia komunalnego znajdujace sie¢ na jego terenie oraz
stuzace realizacji zadan sotectwa.

3. Przekazanie mienia nast¢puje na uzasadniony wniosek zebrania wiejskiego.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 5



4. Solectwo w stosunku do przekazanego mienia wykonuje czynnosci zwyktego zarzadu, polegajace na
korzystaniu z mienia zgodnie zjego przeznaczeniem, zalatwianiu spraw biezacych zwiazanych zjego
eksploatowaniem oraz utrzymaniem w stanie niepogorszonym.

5. Do zwyktego zarzadu nie wlicza si¢ takich czynnosci jak:
1) zbywanie i obcigzanie nieruchomosci,
2) zacigganie pozyczek i kredytow.

6. Srodki finansowe uzyskane zkorzystania z przekazanego mienia komunalnego przeznacza si¢ na
potrzeby sotectwa za posrednictwem budzetu gminy.

7. Sotectwo w zakresie zarzadzania i korzystania z przekazanego mienia reprezentuje soltys.

Rozdzial 6.
Gospodarka finansowa solectwa

§ 23. 1. Solectwo prowadzi gospodarke finansowa w ramach budzetu gminy.
2. Sotectwo dysponuje srodkami finansowymi:

1) srodki przeznaczone w budzecie gminy dla sotectwa,

2) pochodzacymi z dobrowolnych wptat 0sob fizycznych i prawnych;

3) pozyskanymi na projekty realizowane na rzecz sotectwa.

3. Ksiggowos$¢ dochodow i1 wydatkéw sotectwa w ramach Srodkéw wydzielonych dla solectwa w budzecie
gminy prowadzi Urzad gminy.

Rozdzial 7.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru nad dzialalno$cia organéw sotectwa

§ 24. 1. Nadzo6r i kontrole nad dziatalnoscig organéw sotectwa sprawuje rada gminy oraz wojt.
2. Dziatalnos$¢ sotectwa kontroluje rada gminy za pomoca komisji rewizyjnej rady gminy.

3. Nadzor nad dzialalno$cig organdéw solectwa sprawowany jest na podstawie kryterium zgodnosci
z prawem. Kontrola nad dzialalno$cia organdéw sotectwa sprawowana jest pod wzgledem gospodarnosci,
rzetelnosci oraz celowosci.

4. W¢jt dokonuje nadzoru i kontroli nad dziatalno$cig organow sotectwa poprzez:
1) zadanie niezbednych informacji i danych dotyczacych funkcjonowania sotectwa,
2) uczestnictwo w posiedzeniach organow sotectwa,

3) wstrzymanie realizacji uchwat zebrania wiejskiego w przypadku stwierdzenia ich niezgodno$ci z prawem
lub zakresem przekazanych kompetencji, od ktérego organy sotectwa mogg si¢ odwota¢ do rady gminy
w terminie 7 dni od dnia doreczenia,

5. Rada gminy dokonuje nadzoru i kontroli nad dziatalno$cia organow sotectwa poprzez:
1) zadanie niezbednych informacji i danych dotyczacych funkcjonowania solectwa,
2) uczestnictwo w posiedzeniach organow sotectwa,
3) dokonywanie oceny stanu sotectwa,
4) rozpatrywanie sprawozdan sottysa z dziatalno$ci sotectwa,

5) decydowanie o utrzymaniu w mocy lub uchyleniu uchwaty zebrania wiejskiego, wstrzymanej w realizacji
przez wojta, w przypadku stwierdzenia jej niezgodnosci zprawem lub zakresem przekazanych
kompetencji.

6. Kontrola odbywa si¢ na podstawie okazanych dokumentéw, ustnych wyjasnien oraz ogledzin celem
ustalenia stanu faktycznego.

7.Z przeprowadzonej kontroli sporzadza si¢ protokot, ktory podpisuje przewodniczacy jednostki
pomocniczej i osoby przeprowadzajace kontrole.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 6



Rozdzial 8.
Postanowienia przejsciowe i koncowe

§ 25. Zmian niniejszego Statutu dokonuje rada gminy w trybie wlasciwym dla jego uchwalenia.

Id: AAD31810-F430-4982-8779-19B51BE1C7F7. Podpisany Strona 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 5



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25



